PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
 Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

     Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administracao@santanadavargem.mg.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 037, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016.

Anula despesas não processadas inscritas em Restos a Pagar
dos Exercícios Financeiros de 2014 e 2015, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem – MG, no uso das atribuições que

lhe confere o art. 52, VI da Lei Orgânica Municipal,

 Considerando o disposto no art. 42 da Lei Complementar nº 101, de 04 de

maio de 2000 e o contido nos artigos 69 e 70 do Decreto 93872/86 ;

 DECRETA

 Art. 1º Ficam cancelados os empenhos dos exercícios anteriores,

devidamente inscrito em Restos a Pagar, provenientes de despesas não

processadas, no valor de R$6.521,62(seis mil quinhentos e vinte e ume sessenta e

dois centavos), conforme relação:

 Documento Credor Valor
2015NE000019 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 123,35
2015NE000020 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 0,25
2015NE000021 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 0,30
2015NE000022 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 25,75
2015NE000024 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 0,58
2015NE000025 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 0,62
2015NE000026 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 53,95
2015NE000027 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 0,79
2015NE000028 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 2.500,00
2015NE000030 TELEMAR NORTE LESTE S/A 6,08
2015NE000031 TELEMAR NORTE LESTE S/A 9,55
2015NE000033 TELEMAR NORTE LESTE S/A 35,13
2015NE000034 TELEMAR NORTE LESTE S/A 6,13
2015NE000035 TELEMAR NORTE LESTE S/A 14,56
2015NE000036 TELEMAR NORTE LESTE S/A 5,32
2015NE000037 TELEMAR NORTE LESTE S/A 7,34
2015NE000258 PANIFICADORA TEMPESTA LTDA ME 75,00
2015NE000273 DANIEL DE OLIVEIRA BERNARDES 08421313614 350,00

mailto:administração@santanadavargem.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
 Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

     Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administracao@santanadavargem.mg.gov.br

2015NE000704 PANIFICADORA TEMPESTA LTDA ME 52,93
2015NE000818 ROSANA APARECIDA BROGI DA SILVA ME 48,00
2015NE001357 JOSE EUSTACHIO DOS SANTOS ME 84,80
2015NE001428 COMERCIAL REI DOS PARABRISAS LTDA-ME 120,00
2015NE001523 DANIEL DE OLIVEIRA BERNARDES 08421313614 160,00
2015NE001569 HELP FARMA P. FARMACEUTICOS LTDA 107,89
2015NE001570 HOSPFAR IND. E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 13,74
2015NE001573 VALE COMERCIAL LTDA 520,26
2015NE001595 RA GRÁFICA E PAPELARIA LTDA 299,25
2015NE001657 COMERCIAL REI DOS PARABRISAS LTDA-ME 120,00
2015NE001938 BH FARMA COMERCIO LTDA 601,00
2015NE001941 MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA 552,00
2015NE001950 MOEMA COMERCIAL LTDA-ME. 37,90
2015NE002096 MÁRCIA SILVA DE OLIVEIRA E CIA LTDA - EPP 37,80
2015NE002147 ROSANA APARECIDA BROGI DA SILVA ME 38,00
2015NE002188 COMERCIAL DANTHAW LTDA 124,46
2015NE002197 SOS GAZ LTDA 48,09
2015NE002206 PAULO JOSE MENDES GARCIA - ME 340,80

6.521,62

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem - MG, 28 de dezembro de 2016.

VITOR DONIZETTI SIQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administração@santanadavargem.mg.gov.br